PAGE
2

Решение №266-18.1

«12» ноября  2018 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок,  Смирнова Н.В., главный государственный инспектор (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Ресурс»  на действия организатора торгов  - Департамента по недропользованию по Центрально-Сибирскому округу, аукционной комиссии аукциона на право пользования недрами с целью разведки и добычи золота из россыпных месторождений на участке ручей Пыгис, левый приток р. Туим в Ширинском районе Республики Хакасия (извещение №110918/0880740/03)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1